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Indicadores suministrados por DNV

Descripcién
MATERIALES GENERALES
Gas oil
Fuel oil
Cales

Piedras
Acero para pretensado ..........cccccveviiieeeee e,
Acero laminado

Camisas de acero para pilotes ..........ccccceeeeecvveeeennnen.
Alambres para alambrados ............ccccocoeiiiiiiiieniieenn.
Canos de hierro galvanizado ..............cccoceeiiiiiiinene.
Cafios de hormigén armado

Alambre tejido p/gaviones y colchonetas..........cccceceeen.
Postes, varillones y varillas p/alambrados............

Membrana de polietileno o geotextil
Tranqueras de madera

Lamparas

Conductores €lECtriCoS ........ccceveveriieiieeneeseeseee e
Tableros

Aluminio en chapa p/sefialamiento

Filler calcareo
Madera para encofrado ...........cccceeiiiiiiniiiiie e
Apoyos de neopreno
Columnas para iluminacién
Baranda metalica peatonal
Pintura termoplastica reflectante

Esferillas de vidrio

Tachas reflectantes

Esmalte sintetico

Porticos, mensulas y carteles

Sellador de fisuras

Moldes metallicos

Accesorios para pretensado

Escamas para tierra armada

Mat. Especiales p/tierra armada

Clavos y alambres p/ataduras

Articulos pretensados ..........cccceiiiiiiiiiniee e
TUDOS d€ ACEIO .....ooeveiieiiiie e
Camiones y SUS Chasis .........cccoeveeeiiiinieeiieeeeeee
Maquinas viales autopropulsadas ..........cccccceeeeerveennen.
Cementos Asfalticos CA
Asfaltos diluidos E.M.-E.R.
Emulsiones asfalticas
Asfaltos modificados c/polimeros

Cafios y bévedas de chapa ondulada y galvanizada.......
Materiales para baranda metalica cincada para defensa
Suelo seleccionado

Lamina reflectiva p/sefialamiento
Puntas para fresado
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15856,70
37490,74
475,57
7512,09
230019,80
17701,12
17358,92
26468,79
46803,01
12271,39
17579,39
13483,65
10437,60
13483,65
17104,84
21943,89
3692,15
22977,19
475,57
18389,87
11302,05
17701,12
7364,49
21303,51
7440,66
10437,60
21783,53
17701,12
12156,05
17358,92
230019,80
12271,39
230019,80
19206,32
15932,58
20783,19
28563,53
11511,51
75827,00
107270,00
52645,00
101393,00
108,50
108,50
5444,98
9036,33
14203,35
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